
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної  територіальної  громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Десята сесія восьмого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  

від 11 червня 2021 року                                                                                          с. Верхня 

№ 193-10/2021   

 

Про надання дозволу на виготовлення  
проектів землеустрою щодо відведення  
земельних ділянок комунальної власності  
в оренду з метою зміни їх цільового  
призначення для обслуговування нежитлових  
будівель гаражів по вул. Войнилівська за  
межами населеного пункту с. Верхня 

 

           Розглянувши заяви та подані документи громадян гр. Чурія Мирона Юрійовича, 

жителя с. Верхня, вул. Шевченка, 64; гр. Кондрата Тараса Миколайовича, жителя с. 
Іванкова, вул. І. Франка, 2; гр. Лаврика Романа Дмитровича, жителя с. Іванкова, вул. 
Чорновола, 28; гр. Чопанюка Романа Івановича, жителя с. Верхня, вул. Нова, 20; гр. 
Артемовича Ігоря Івановича, жителя с. Верхня, вул. Сосюри, 7; гр. Луців Оксани 
Олександрівни, жительки с. Іванкова, вул. Чорновола, 7; гр. Шумей Богдана 
Васильовича, жителя с. Верхня, вул. Войнилівська, 2; гр. Гапон Світлани Григорівни, 

жительки с. Гуменів; гр. Зомчака Дмитра Йосиповича, жителя с. Верхня, вул. 
Шевченка; гр. Когута Василя Миколайовича, жителя с. Верхня, вул. Стефаника, 4; гр. 
Савчин Мирослави Іванівни, жительки с. Верхня, вул. Шкільна, 12; гр. Попадюка 
Василя Васильовича, жителя с. Верхня; гр. Попадюка Василя Дмитровича, жителя      
с. Верхня; гр. Мельника Романа Івановича, жителя с. Верхня, вул. Войнилівська; гр. 
Попадюка Олександра Богдановича, жителя с. Верхня, вул. Нова, 30; гр. Мамедова 
Руслана Бейбаловича, жителя с. Верхня, вул. Шевченка, 146; гр. Савлюка Василя 
Юрійовича, жителя с. Верхня, вул. Відродження; гр. Сас Василя Васильовича, жителя 
с. Верхня, вул. Калуська, 2; про надання їм дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 
на щодо відведення земельних ділянок в оренду для обслуговування нежитлових будівель 
гаражів на які оформлено право власності та які знаходиться по вул. Войнилівська за 
межами населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської сільської ради ОТГ, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про Державний земельний кадастр», Земельним Кодексом України, ст.ст. 25, 50 
Закону України «Про землеустрій», а також враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та 
сфери послуг, Верхнянська  сільська рада ОТГ 

 

в и р і ш и л а : 
 



1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0448 та 

площею 0,0267 га в оренду гр. Чурію Мирону Юрійовичу, жителю с. Верхня, вул. 
Шевченка, 64 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів) по вул. Войнилівська за межами 
населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської сільської ради ОТГ. 

2. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0447 та 

площею 0,0135 га в оренду гр. Кондрату Тарасу Миколайовичу, жителя с. Іванкова, 
вул. І. Франка, 2 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів) по вул. Войнилівська, 132 за межами 

населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської сільської ради ОТГ. 
3. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0446 та 

площею 0,0364 га в оренду гр. Лаврику Роману Дмитровичу, жителю с. Іванкова, вул. 
Чорновола, 28 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів) по вул. Войнилівська, 111 за межами 
населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської сільської ради ОТГ. 

4. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0444 та 

площею 0,0554 га в оренду гр. Чопанюку Роману Івановичу, жителю с. Верхня, вул. 
Нова, 20 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів №№ 9, 10, 11, 12, 13, 14) по вул. 
Войнилівська, 101 за межами населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської 
сільської ради ОТГ. 

5. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0425 та 

площею 0,0193 га в оренду гр. Артемовичу Ігорю Івановичу, жителю с. Верхня, вул. 
Сосюри, 7 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів) по вул. Войнилівська, 114 (115) за межами 
населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської сільської ради ОТГ. 

6. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0443 та 

площею 0,0332 га в оренду гр. Луців Оксані Олександрівні, жительці с. Іванкова, вул. 
Чорновола, 7 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів) по вул. Войнилівська, 131 за межами 
населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської сільської ради ОТГ. 



7. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0442 та 

площею 0,0510 га в оренду гр. Шумею Богдану Васильовичу, жителю с. Верхня, вул. 
Войнилівська, 2 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів №№ 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27) по вул. 
Войнилівська, 2а за межами населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської 
сільської ради ОТГ. 

8. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0439 та 

площею 0,0067 га в оренду гр. Гапон Світлані Григорівні, жительці с. Гуменів з метою 
зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) на 
01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових 

будівель гаражів) по вул. Войнилівська, 125 за межами населеного пункту с. Верхня на 
території Верхнянської сільської ради ОТГ. 

9. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності за кадастровим номером 2622880800:02:002:0436 та 

площею 0,0069 га в оренду гр. Зомчаку Дмитру Йосиповичу, жителю с. Верхня, вул. 
Шевченка з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам) на 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів) по вул. Войнилівська, 107 за межами 
населеного пункту с. Верхня на території Верхнянської сільської ради ОТГ. 

10. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0435 та площею 0,0068 га в оренду гр. Когуту Василю 

Миколайовичу, жителю с. Верхня, вул. Стефаника, 4 з метою зміни її цільового 
призначення з 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані 
у власність або користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів № 
34) по вул. Войнилівська, 118 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

11. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0434 та площею 0,0067 га в оренду гр. Савчин Мирославі Іванівні, 
жительці с. Верхня, вул. Шкільна, 12 з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів № 
35) по вул. Войнилівська, 122 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

12. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0432 та площею 0,0069 га в оренду гр. Попадюку Василю 
Васильовичу, жителю с. Верхня з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів    



№ 37) по вул. Войнилівська, 116 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

13. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0431 та площею 0,0066 га в оренду гр. Попадюку Василю 
Дмитровичу, жителю с. Верхня з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів    

№ 38) по вул. Войнилівська, 117 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

14. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0430 та площею 0,0068 га в оренду гр. Мельнику Роману Івановичу, 

жителю с. Верхня, вул. Войнилівська (гараж 39) з метою зміни її цільового призначення з 
16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів   

№ 39) по вул. Войнилівська, 127 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

15. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0429 та площею 0,0070 га в оренду гр. Попадюку Олександру 
Богдановичу, жителю с. Верхня, вул. Нова, 30 з метою зміни її цільового призначення з 
16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів    

№ 40) по вул. Войнилівська, 123 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

16. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0457 та площею 0,0067 га в оренду гр. Савлюку Василю Юрійовичу, 

жителю с. Верхня, вул. Відродження, з метою зміни її цільового призначення з 16.00 Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів) 

по вул. Войнилівська, 108 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

17. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0428 та площею 0,0071 га в оренду гр. Сас Василю Васильовичу, 

жителю с. Верхня, вул. Калуська, 2 (гараж 43) з метою зміни її цільового призначення з 
16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлових будівель гаражів  

№ 43) по вул. Войнилівська, 128 за межами населеного пункту с. Верхня на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

18. З метою наповнення місцевого бюджету рекомендувати вище вказаним 
громадянам (суб'єктам господарювання) укласти тимчасові договори оренди земельних 

ділянок до моменту виготовлення та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 



земельних ділянок в оренду 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення (для 
обслуговування нежитлових будівель гаражів) з орендною платою 5 % від нормативно-

грошової оцінки. 
19. Доручити сільському голові М. Б. Маліборському укласти тимчасовий договір 

оренди земельної ділянки до моменту виготовлення та затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду. 

20. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та 
сфери послуг Верхнянської сільської ради ОТГ. 
 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                          Михайло Маліборський 

 

 

 

 


	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

